
UCHWAŁA NR XXXV/173/21 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie przedterminowego wykupu obligacji serii B19, C19, D19, E19 oraz F19. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz.713), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869), art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1208) oraz Uchwały nr XII/57/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 
wyemitowania obligacji przez Miasto Chojnów oraz określania zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, Rada 
Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wykupić 1.779 sztuk (słownie: jeden tysiąc siedemset siedemdziesiąt dziewięć) obligacji 
komunalnych na okaziciela nie posiadających formy dokumentu, o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: 
jeden tysiąc) każda, o łącznej wartości 1.779.000,00 zł (słownie: jeden milion siedemset siedemdziesiąt 
dziewięć). 

2. Obligacje zostaną wykupione w następujący sposób: 

a) seria B19 – 356 sztuk o łącznej wartości nominalnej 356.000,00 zł, 

b) seria C19 – 356 sztuk o łącznej wartości nominalnej 356.000,00 zł, 

c) seria D19 – 356 sztuk o łącznej wartości nominalnej 356.000,00 zł, 

d) seria E19 – 356 sztuk o łącznej wartości nominalnej 356.000,00 zł, 

e) seria F19 – 355 sztuk o łącznej wartości nominalnej 355.000,00 zł, 

3. Obligacje powyższych serii we wskazanej liczbie zostaną przedterminowo wykupione w dniu 
28.01.2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8CECAB-1B93-44A7-8C95-9F298B851CDB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXV/173/21 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 27 stycznia 2021 r.

w sprawie przedterminowego wykupu obligacji serii B19, C19, D19, E19 oraz F19

Przedterminowego wykupu niewykorzystanych obligacji wyemitowanych przez Miasto Chojnów w

2019 r. z przeznaczeniem na pokrycie deficytu w związku z planowanymi inwestycjami, dokonuje

się w związku z pozyskaniem z końcem 2020 r. korzystniejszego źródła finansowania inwestycji

pn.: „Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce do Stacji Uzdatniania

Wody w Chojnowie, zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz budowa drogi dojazdowej”, w

formie preferencyjnej pożyczki z NFOŚiGW z warunkowym, częściowym umorzeniem spłaty

ostatnich rat kapitałowych.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8CECAB-1B93-44A7-8C95-9F298B851CDB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

